年 月 日

添付資料

事業開始前、事業中及び事業完了後の現地写真

代表受益者 住　所

令和　　　年度農林業用施設補修用材料支給事業実績報告書

様式4

令和

紀 美 野 町 長 様

　令和○○年○○月○○日付で交付決定の通知があった農林業用施設補修
用材料支給事業について、令和      年      月      日事業が完了しま
したので、紀美野町補助金等交付規則第14条の規定により、その実績を関
係書類を添えて報告します。

氏　名

電　話

現地の完成後の写真を添付してください。

年 月 日

添付資料

事業開始前、事業中及び事業完了後の現地写真

令和　　　年度農林業用施設補修用材料支給事業実績報告書

令和

紀 美 野 町 長 様

代表受益者 住　所

　令和　　　　年　　　　月　　　　日付で交付決定の通知があった農林
業用施設補修用材料支給事業について、令和      年      月      日事
業が完了しましたので、紀美野町補助金等交付規則第14条の規定により、
その実績を関係書類を添えて報告します。

氏　名

電　話